ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 апреля  2023 г.

	№ 45/290-5

	г. Вышний Волочек

О количественном составе участковых избирательных комиссий, формируемых на территории муниципального образования Вышневолоцкий городской округ
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, пункта 7.3 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа   постановляет:

1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий, формируемых на территории муниципального образования Вышневолоцкий городской округ, срока полномочий 2023-2028 г.г. согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	                                                                 М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Н.Н.Аммачева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Вышневолоцкого округа

	от 10 апреля 2023 года № 45/290-5

Количественный состав участковых избирательных комиссий, формируемых на территории муниципального образования
Вышневолоцкий городской округ Тверской области

	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	№106
	7

	2.
	№107
	6

	3.
	№108
	7

	4.
	№109
	6

	5.
	№110
	7

	6.
	№111
	8

	7.
	№112
	7

	8.
	№113
	9

	9.
	№114
	6

	10.
	№115
	6

	11.
	№116
	6

	12.
	№117
	7

	13.
	№118
	7

	14.
	№119
	6

	15.
	№120
	9

	16.
	№121
	7

	17.
	№122
	7

	18.
	№123
	7

	19.
	№124
	11

	20.
	№125
	7

	21.
	№126
	 6

	22.
	№ 127
	8

	23.
	№128
	7

	24.
	№129
	7

	25.
	№130
	6

	26.
	№131
	6

	27.
	№132
	9

	28.
	№133
	9

	29.
	№134
	9

	30.
	№135
	9

	31.
	№136
	7

	32.
	№137
	8

	33.
	№138
	12

	34.
	№139
	10

	35.
	№140
	10

	36.
	№141
	9

	37.
	№142
	12

	38.
	№143
	11

	39.
	№144
	9

	40.
	№145
	9

	41.
	№146
	11

	42.
	№147
	10

	43.
	№148
	11

	44.
	№149
	9

	45.
	№150
	8

	46.
	№151
	10

	47.
	№152
	7

	48.
	№153
	7

	49.
	№154
	9

	50.
	№155
	8

	51.
	№156
	11

	52.
	№157
	8

	53.
	№158
	10

	54.
	№159
	10

	55.
	№160
	9

	56.
	№161
	12

	57.
	№162
	9

	58.
	№ 163
	14

	59.
	№ 164
	10

	60.
	№165
	11

	61.
	№166
	7